Strednédoby vyhled rozpoétu na rok 2023 - 2024

(v tisicich K¢)

Nazev organizace:
IC: 61904163

pocatecni stav penéznich prostiedki

vynosy
z toho: prispévky neinvesti¢ni

naklady
z toho: planovana vyse odpist
planovana vyse nakladu na platy
hospodarsky vysledek
prispévky investi¢ni
planované investice (vycet)

cena investic

konecny stav penéznich prostredku

Zakladni umélecka Skola A.Dvoraka, Pribram

2023

2024

Poznamk:

2 500,00

2590,00

pfedpoklad penéznich

17 688,00

18 502,00

vE€.8kolného, ostat.vyn

16 477,00

17 281,00

pfispévek od zfizovate

17 688,00

18 502,00

58,00

58,00

16 082,00

16 886,00

0,00

0,00

2 500,00

2 590,00
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